
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

----- ~ -~ -~------

-COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

-AVISO DE LICITAÇAO

Tomada de Preços nO 2021.07.28.1

- - - ~ ~
Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.07.28.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços técnicos especializados a serem prestados na
estruturação e implantação do Cadastro Técnico Municipal e atualização da base cartográfica
da Sede e dos Distritos no Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica
aos interessados que no dia 16 de Agosto de 2021 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação. localizada na Rua Coronel Gustavo Lima. 230. Centro. Ipaumirirn - C1::..
estará recebendo Envelopes de Habilitaçào e de Propostas de Preços. para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim. no endereço acima
mencionado. a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 1:2:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3567-1525.

e Julho de 2021.

ezerra Leite
missão de Licitação

~ -~ -

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N° 2021.07.28.1

Certifico para os devidos fins que. foi publicado, nesta data. através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações). conforme determina a Lei na 8.666 93. e
suas alterações posteriores. o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 202l.07 .28.1. cuja abertura está prevista para o dia 16 de Agosto de
:2021 às 09:00 horas. para o OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados a
serem prestados na estruturação e implantação do Cadastro Técnico Municipal e atualização
da base cartográfica da Sede e dos Distritos no Município de Ipaumirim/CE. conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE. 28 de Julho de 2021. /7
ezerra Leite

Responsável ela Publicação

~

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
SÉRIE 3 I ANO XlII N°I 75 I FORTALEZA. 29 DE JULHO DE

E~tado do Ceará - Prefeitura:\1unicipal de Chaval- Aviso de Pregão Presencíal Nv 09.002/2021-PP. O Pregoeiro do Município de Ch \".alJ'~::rDlrnal
publico para conhecimento dos rnteressados que no próximo dia Ii de agosto de 2021 às 09hOOmin. na sede da Comissão. localizada na Rua

Olimpio, S N - Ce~tro - Chaval/CE. estará realizando Iicitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 09.002/2021-PP que tem como objeto a contrata~Q.,.,':::u. •••
de ser. IÇ,O,de !~caçao. de som v~lante para atender as. necessidades da Secretaria de Educação. Cultura e Desporto junto a Prefeitura Municipal dc Chaval,
c()n~onn.e L"pcC!r~caçocs contidas no Termo dc Referencla.constante no Edital, o qual encontra-se disponive! no endereço acima, no horário de 07h30min à,
Ii h.'Omm.L da, 1.,h30mm as 17h30mm, ou no sue https:llrcitacocs.tce.cc.gov.br/. Chaval-CE. 28 de julho de 2021. André Gomes de Araújo _ Pregoeirodo Municíp!» de Chaval.

*** *** ***
Estado do Ceará ~ Prefeitura Municipal de Chaval- Aviso de Licitação - Pregão Presencial N" 10.00512021-SRP. O Pregoeiro do Municipio de
Chaval CE toma público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 13 de agosto de 2011 às 09hOOmin. na sede da Comissão. localizada na
Rua Tenente' Mano:l Olímpio. SIN ~ Centro - Chaval - Ceará, estará realizando licitação. na modalidade Pregão Presencial N0 10.005 2021-SRP que rem
como objeto a scleçao de melhor proposta para registro de preços Visando futuras c eventuais aquisiçõe, de medicamentos de controle especial. para atender
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Chaval/CE. tudo conforme e,pecificações contidas no Termo de Referência constante do anexo I do
edital. O qual encontra-se disponivel no cndcreço acima. no horário de 07h30min às 1i h30min e das 13h30min às 17h30min, ou no sue https:l/licitacoes.tee.
cc.gov.br Cha\'al-CE, 28 de julho de 2021. André Gomes de Araújo - Pregoeiro do Município de Chaval-CE.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - Extrato da Ata de Registro de Preço - A Secretaria de Saúde faz publicar o extrato da Ata de Registro de
Preço resumido do processo de licitação de Pregão Eletrônico n" SS-PE004/2021-SRP. Objeto: registro de preços para futuras e eventuais aquisições de
rouparia. para atender às necessidades das Unidades Básicas de Saúde. Centro de Atenção Psicossocial. Centro Multidisciplinar de Saúde. Vigiláncia em
Saúde através da Secretaria de Saúde. Detentora do Registro de Preço: Indústria e Comércio de Confecçào Estilo Vicioso Eireli. Órgào Gestor: Secretaria
de Saúde. Assina pela detentora do Registro de Preço: Sra. Adriana Martins Farias Evangel!sta. Assina pelo Órgão Gestor: A Sra. Maria Fernandete
Gomes. VIgência: 12 (doze) meses. a partir da data de sua assinatura. Valor Global: R$ 51.363.70 (cinquenta e um mil trezentos e sessenta e três reais e
setenta centavos). Data da Assinatura da Ata: 27/04/2021.

Prefeitura Murucipal de Quixeramobim.Cj, ~ O Pregoeiro toma público. para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 1208,2021. às 0911. horário
de Brasília DF, estará realizando licitação de Pregão Eletróruco n? 07.009/2021-PERP. cujo objeto: Registro de preços para futuros e eventuais serviços de
engenharia. conservação c manutenção predial (preventiva e/ou corretiva) das edificações físicas de prédios e equipamentos públicos. com fornecimento
de mão de obra. materiais e peças de reposição. por maior percentual de desconto sobre o' itens da Tabela De Serviços e Insumos da SEINFRA 27.1
DESONERADA. de interesse da Secretaria de Desenvolvimento Urbano c Infraestrutura do município. o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão
de licitaçâo. -ituada il Rua Monsenhor Salviano Pinto. 707, Centro. QuixeramobilThCE; e no endereço eletrônico www.bll.crg.br ~"Accsso Identificado no
link - aces-,o público" Maiores Informações, no endereço citado. no horário de ORh às l2h ou pelo si te ,vww.tce.ce.gov.brllicitacoes. Max Ronny Pinheiro.

.*. *** •.••

Prefeitura Municipal de Quixcramobim CE - O Pregoeiro toma público. para conhecimento dos interessados. que no próximo dia II 08 2021, às 09h. horário
de Brasüia/Df'. estará realizando licitação de Pregão Eletrônico n" 13.013 2021 - PERP, cujo objeto: Contração de serv iços especializado, de foruec imcnro
mensal de solução integrada de software. locação e manutenção de equipamentos, hospedagem em nuvem, suporte técnico e capacitação de servidores e
prestadorc, de serviços para todas as unidades de saúde que compõem o sistema municipal de saúde do município, o qual encontra-se na integra na sede
da cormssã.. de licitação. situada a Rua Monsenhor Salviano PlOtO. 707. Centro. Quixeramobim/CE; c no endereço eletrônico wW\\'.bll.org.br -"Acesso
ldentificadu 110 link - acesso público" Maiore-, lnformacõc-, no endereço CItado, no horário de 08h às 12h ou pelo sitc www.tee.ce.gov.br/licitaeocs. Jose
Mac Dowcl Teixeira Azevedo Neto.

*** *** 1fI:.*

Prefeitura \lunicipal de Quixeramobnn-C} ~ O Pregoeiro toma público. para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 12/08/2021. à, 15:30h.
horário de Ilrasilia,Df, estará realizando licitação de Pregão Eletrônico n° IS.013/2021-PERP. cujo objeto: Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de materiais utilizado, no fabrico de vassoura, c escovões artesanais para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social
- F-"'1AS. o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de hcrtação, srruada à Rua Monsenhor Salviano Pinto. 707. Centro. QuixeramobimlCE: e no
endereço eletrônico www.bll.org.br- ..Acessoldentificadonolink~acessopúbhco .. Maioreslntàrrnaçõcs.noendereçocitado.11o horário de 08h às 12h ou
pelo sitc \\ \\ ".tce.ce.gov.br/licitacocs. Max Ronny Pinheiro.

*** *** ***
MISTO--.p.rtraeb-.--F$C C128031

jJ
.FSC--..

Prefeitura MuniCipal de QUlxerarnobim CE - O Pregoeiro toma público. para conhecunenro dos interessados. que no próximo dia Ii 08 2021. às 09h. horário
de Rrasilia ))1'. estará realizando licitação de Pregão Eletrônico n" 14.0172021 - PERP. cujo objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições
de mobiliários escolares. composto de conjunto coletivo e conjunto aluno. padrão rNDE. para atender as necessidades das entidades educacionais da rede
pública de ensino do município, o qual encontra-se na íntegra na sede da comissào de licitação. situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto. 707, Centro.
(,Juixeramobim-CE; e no endereço eletrônico \\ ww.bll.org.br ~"Acesso Jdcnuficado no Iink - acesso público" Maiores Informações. no endereço citado, 110
horário de OXh às 12h ou pelo si te \\ ww tce.cc.gov.br licitacoes. Jose Mac 00\\ el Teixeira ALe\ edo Neto.

*** *** ***

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - Extrato da Ata de Registro de Preço· A Secretaria de Saúde faz publicar o extrato da Ata de Registro de Preço
resumido do processo de licitação de Pregão Eletrônico na SS-PE003 2021-SRP. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais
de arte. terapia e higiene para atender as necessidades do Centro de Atenção Psicossocial e da Secretaria de Saúde. Detentora do Registro de Preço: M A
Brensan Garcia Serigrafia ME. Órgão Gestor: Secretaria de Saúde. Assina pela detentora do Registro de Preço: Sra. Milene Campos. Assina pelo Órgão
Gestor: A Sra. Maria Fcrnandete Gomes. Vigência: 11 (doze) meses. a partir da data de sua assrnatura. Valor Global: R$ 8.658,00 (oito mil seiscentos e
crnquenta c OItO reais). Data da Assinatura da Ata: 12104/2021.

*** *** ***
INSTITUTO DE DESENVOl.VIMENTO DO TRABALHO -IDT - EXTRATO DE CONTRA TO N" 0812021 _ CONTRATANTE: IOT, CNPJ N0
02.533.5JX ()OOI-97. CONTRATADA: IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORlO, CNPJ N° 13.002.386/0POI-12.
OBJETO: SlT\IÇO de confecção c ,erigráfico para fardamento. BASE LEG.\L: Pregão n" OS 2021, Lei n" 8,666/93. FORO: Fortalcza/CE. VIGENCIA:
12 111c'e,. PREÇO: RS 17.700.00. Fortaleza, 26'07'2021. SIGNATÁRIOS: Vladyson da Silva Vian.i, Presidente do IDT e Dario Olney Farias Martins.
Representante Legal.

*"'* *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Aquiraz - Resultado de Habilitação - Tomada de Preços N° 2021.06.14.001. Com objeto: Contratação de
empresa p.rr.: serv iças de consultoria e assessoria técnica-juridica parlamentar à Câmara Municipal de Aquiraz. A Presidente da Comissão de licitação
da Câmara vtunicipal de Aquira >, toma público o resultado da Tomada de Preço, acrrna citada: Empresa, Habituadas: Gaudcnio Santiago- SOCiedade
Indiv idual de Advocacia. e Maia & Rocha Advogados Associados. Ata disponiv el no site www .tce.gov.brltce-municipios. Fica aberto o prazo rcc~sal
do art 109. r "a' da Lei n" R.666'93. Se não houver inlerp0>Ição de recurso, fica marcada a próxima -esvão para O dia 10/082021 as 10:00 hs. Aquiraz,
CE,27.07.2U21. Presidente.

••••••• *.
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação - Tomada de Preços na 2021.07.28.1. A CPL toma público que estará
realizando Licitação, cujo objeto é a contratação de serviços técnicos especializados a serem prestados na estruturação e implantação do Cadastro Técnico
Municipal e atualização da base cartográfica da Sede e dos Distritos no Murucípio de lpauminrn/C!-. Abertura: 16 de agosto de 2021 as 9hOOmm. Maiores
informaçóe-, na sede da CPI.. sito na Rua Cel. Gustavo I una, 230. Centro. no horáno das Rh às 12b. Ipaumirim/CE, 28 de julho de 2021. José Jonas
Bezerra Leite - Presidente da CPL.

http://www.bll.crg.br
http://www.tee.ce.gov.br/licitaeocs.
http://www.bll.org.br-



	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	- 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO 
	- 
	AVISO DE LICITAÇAO 
	Tomada de Preços nO 2021.07.28.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n° 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Tomada de Preços N° 2021.07.28.1 
	/7 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 4
	Titles
	SÉRIE 3 I ANO XlII N°I 75 I FORTALEZA. 29 DE JULHO DE 
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	.*. *** •.•• 
	jJ 
	-- .. 
	*** *** *** 
	-- 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*"'* *** *** 
	• •••••• *. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Images
	Image 1



